
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/545/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie objęcia patronatem honorowym obchodów 150-lecia Szkoły Podstawowej nr 4 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 

r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad obchodami 150-lecia 

Szkoły podstawowej nr 4 im. Romualda Traugutta w Krakowie, ul. Smoleńsk 5-7 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

O objęcie honorowym patronatem Rady Dzielnicy I Stare Miasto nad 150-leciem szkoły 

poprosiła Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 4 pismem znak SP4.6308/22 

 

 
                                                                                             Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Jan Hoffman 


